eski cizye kurallarına göre kişi başı 70 akçeden yıllık olarak 1.533.324 Osmanlı akçesi vergi alındığını ve 12 Osmanlı akçesi 1 miskal saf gümüşe denk geldiğini de kaydetmektedir (Şeref Hân, 2013, s. 388-389).

XVII. yüzyıl Osmanlı müelliflerinden Kâtip Çelebi, Hâcî Halîfe Mustafa b. Abdullah (1067/1657), *Kitâb-ı Cihânnümâ* adlı eserinde 1657 tarihinde Van Eyaleti'ne bağlı olan Mûş hakkında

*"Muş: Takvim'deki ifadeye göre bir dağın dibinde düz bir yerde ve bir vâdi ağzında küçük bir beldedir. Mûş Ovası oldukça geniştir. Mir Şeref Muş için şöyle der: "Muş Bitlis'in bir nahiyesidir.